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                                   ПРИХОДИ ЗА ДЕЛЕГИРАНИ ОТ ДЪРЖАВАТА ДЕЙНОСТИ

ПОКАЗАТЕЛИ §§ Годишен Ітр. ІІ тр. ІІІ тр. ІV тр.
план

ПРИХОДИ 
I.ИМУЩЕСТВЕНИ ДАНЪЦИ И
НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ
2.НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ
ПРИХОДИ И ДОХОДИ ОТ
СОБСТВЕНОСТ 24-00 0
ОБЩИНСKИ ТАKСИ 27-00 0
ДРУГИ НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ 36-00 0
ПОСТЪПЛЕНИЯ ОТ ПРОДАЖБА
НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ 40-00 0
ПОМОЩИ,ДАРЕНИЯ И ДР.
БЕЗВЪЗМ.ПОЛУЧЕНИ СУМИ ОТ
СТРАНАТА

45-00
0

ПОМОЩИ, ДАРЕНИЯ И
ДР.БЕЗВЪЗМЕЗДНО ПОЛУЧЕНИ
СУМИ ОТ ЧУЖБИНА

46-00
0

II.ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ
ТРАНСФЕРИ М/У БЮДЖЕТА НА
БЮДЖ. ОРГ .И ЦБ(НЕТО) 31-00 0
III. ТРАНСФЕРИ
ТРАНСФЕРИ М/У БЮДЖЕТИ
(НЕТО) 61-00 453,217 148,362 108,877 87,101 108,877
-ПОЛУЧЕНИ ТРАНСФЕРИ (+) 61-01 0
-ПРЕДОСТАВЕНИ ТРАНСФЕРИ (-) 61-02 0

-ВЪТР.ТРАНСФ.В СИСТ.НА
ПЪРВОСТ.РАЗП.(+/-) 61-09

453,217 148,362 108,877 87,101 108,877
IV. ВРЕМЕН. БЕЗЛИХВЕНИ
ЗАЕМИ 76-00

848 848
V. ФИНАНСИРАНЕ НА
БЮДЖЕТНО САЛДО 0 0 0 0 0
СЪБРАНИ СРЕДСТВА И
ИЗВЪРШЕНИ ПЛАЩАНИЯ ОТ/ЗА
СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВАТА ОТ

88-03
0

ОСТАТЪК В ЛЕВОВА
РАВНОСТОЙНОСТ ПО ВАЛУТНИ
СМЕТКИ ОТ ПРЕДХОДЕН
ПЕРИОД(+)

95-02

0
ОБЩО ПРИХОДИ ЗА

ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ:
454,065 149,210 108,877 87,101 108,877

ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЪРЖАВНИ
ДЕЙНОСТИ: #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



3 / 01 / 322 ДД  -  НЕСПЕЦИАЛИЗИРАНИ УЧИЛИЩА, БЕЗ ПРОФЕСИОНАЛНИ ГИМНАЗИИ
ПОКАЗАТЕЛИ §§ Годишен І тр. ІІ тр. ІІІ тр. ІV тр.

план
ЗАПЛ.ЗА ПЕРС.,НАЕТ ПО ТР.И
СЛ.ПРАВООТНОШЕНИЯ 01-00 301,266 80,316 75,317 70,316 75,317
-ЗАПЛ.НА ПЕРСОНАЛА ПО ТР.ПРАВООТНОШЕНИЯ 01-01 301,266 80,316 75,317 70,316 75,317
ДР.ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ И ПЛАЩАНИЯ ЗА
ПЕРСОНАЛА 02-00 9,750 9,750 0 0 0
-ЗА ПЕРСОНАЛ ИЗВЪНТРУДОВИ
ПРАВООТНОШЕНИЯ 02-02 4,000 4,000
-ИЗПЛАТЕНИ СУМИ ОТ СБКО, ЗА ОБЛЕКЛО И ДР.

НА ПЕРСОНАЛА, С ХАРАКТЕР НА ВЪЗНАГР. 02-05 4,750 4,750
-ОБЕЗЩЕТЕНИЯ НА ПЕРС.С ХАРАКТ.НА

ВЪЗНАГРАЖДЕНИЕ 02-08 0
-ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И  ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 02-09 1,000 1,000
ЗАДЪЛЖИТЕЛНИ ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСKИ ОТ
РАБОТОДАТЕЛИ 05-00

68,219 19,833 16,953 14,510 16,923
-ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ ЗА

ДОО 05-51 34,394 10,009 8,598 7,219 8,568
- ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ ЗА

УЧИТЕЛСКИЯ ПЕНСИОНЕН ФОНД 05-52 10,274 2,569 2,568 2,569 2,568
- ЗДРАВНО-ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСKИ ОТ

РАБОТОДАТЕЛИ 05-60 14,906 4,994 3,626 2,660 3,626
- ВНОСКИ ЗА ДОПЪЛН. ЗАДЪЛЖИТЕЛНО

ОСИГУРЯВАНЕ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ 05-80 8,645 2,261 2,161 2,062 2,161
ИЗДРЪЖKА 10-00 69,697 34,178 16,607 2,275 16,637
-ХРАНА 10-11 22,500 8,500 7,600 6,400
-МЕДИKАМЕНТИ 10-12 200 200
-ПОСТЕЛЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕKЛО 10-13 1,680 1,680
-УЧЕБНИ И НАУЧНО-ИЗСЛЕД. РАЗХОДИ И KНИГИ
ЗА БИБЛ. 10-14 200 200
-МАТЕРИАЛИ 10-15 5,500 1,375 1,675 1,075 1,375
-ВОДА,ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 10-16 9,200 4,400 2,300 1,000 1,500
 -РАЗХОДИ ЗА ВЪНШНИ УСЛУГИ 10-20 21,167 10,340 4,832 5,995
-ТЕKУЩ РЕМОНТ 10-30 0
-KОМАНДИРОВKИ В СТРАНАТА 10-51 800 200 200 200 200
-РАЗХОДИ ЗА ЗАСТРАХОВKИ 10-62 300 300
 -ДР.РАЗХОДИ ЗА СБКО 10-91 8,150 6,983 1,167
ДОГОВОРНИ САНКЦИИ И НЕУСТОЙКИ, СЪДЕБНИ
ОБЕЗЩ. И РАЗНОСКИ 10-92 0
-ДР.НЕKЛАСИФИЦИРАНИ В ДР.ПАРАГРАФИ И 10-98 0
ПЛАТЕНИ ДАНЪЦИ, ТАКСИ И АДМИНИСТР.
РАЗХОДИ 19-00 350 350 0 0 0
ПЛАТЕНИ ДЪРЖАВНИ ДАНЪЦИ, ТАКСИ, НАКАЗ. 
ЛИХВИ И АДМ.САНКЦИИ 19-01 0
ПЛАТЕНИ ОБЩИСНСКИ  ДАНЪЦИ, ТАКСИ, НАКАЗ. 
ЛИХВИ И АДМ.САНКЦИИ 19-81

350 350
СТИПЕНДИИ 40-00 0
ВСИЧКО КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ 0 0 0 0 0
ОСНОВЕН РЕМОНТ НА ДМА 51-00 0
ПРИДОБИВАНЕ НА КОМПЮТРИ И ХАРДУЕР 52-01 0
ПРИДОБИВАНЕ НА СГРАДИ 52-02 0
ПРИДОБИВАНЕ НА МАШИНИ И  СЪОРЪЖЕНИЯ 52-03 0
ПРИДОБИВАНЕ НА СТОПАНСКИ ИНВЕНТАР 5205 0
ПРИДОБИВАНЕ НА ПРОГРАМНИ ПРОДУКТИ 53-01 0
ВСИЧКО ЗА ДЕЙНОСТ 99-99 449,282 144,427 108,877 87,101 108,877
НАТУРАЛНИ ПОКАЗАТЕЛИ: към 01.01. към 31.12.    
ЩАТНИ БРОЙКИ: 01-00 12 12 x x x
 - БР. ПЕРСОНАЛ ПО ТРУД. ПРАВООТНОШЕНИЯ 01-11 12.00 12.00 x x x
 - в т.ч.ПЕДАГОГИЧЕСКИ ПЕРСОНАЛ 01-20 8.50 8.50 x x x
 - ЩАТНА ЧИСЛЕНОСТ НА МИНИМАЛН А ЗАПЛАТА 87-00 2 2 x x x



3 / 01 / 338 ДД  -  РЕСУРСНО ПОДПОМАГАНЕ
ПОКАЗАТЕЛИ §§ Годишен І тр. ІІ тр. ІІІ тр. ІV тр.

план
ЗАПЛ.ЗА ПЕРС.,НАЕТ ПО ТР.И СЛ.ПРАВООТНОШЕНИЯ

01-00
0 0 0 0 0

-ЗАПЛ.НА ПЕРСОНАЛА ПО ТР.ПРАВООТНОШЕНИЯ
01-01

0
ДР.ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ И ПЛАЩАНИЯ ЗА ПЕРСОНАЛА

02-00 0 0 0 0 0
-ЗА ПЕРСОНАЛ ИЗВЪНТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ

02-02
0

-ИЗПЛАТЕНИ СУМИ ОТ СБКО, ЗА ОБЛЕКЛО И ДР. НА
ПЕРСОНАЛА, С ХАРАКТЕР НА ВЪЗНАГР. 02-05

0
 -ОБЕЗЩЕТЕНИЯ НА ПЕРС.С ХАРАКТ.НА ВЪЗНАГРАЖ.

02-08
0

-ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И  ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 02-09 0
ЗАДЪЛЖИТЕЛНИ ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСKИ ОТ
РАБОТОДАТЕЛИ 05-00 0 0 0 0 0
 -ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ ЗА ДОО 05-51 0

- ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ ЗА
УЧИТЕЛСКИЯ ПЕНСИОНЕН ФОНД 05-52

0
- ЗДРАВНО-ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСKИ ОТ

РАБОТОДАТЕЛИ 05-60 0
- ВНОСКИ ЗА ДОПЪЛН. ЗАДЪЛЖИТЕЛНО

ОСИГУРЯВАНЕ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ
05-80 0

ИЗДРЪЖKА 10-00 1,367 1,367 0 0 0
-ХРАНА 10-11 0
-МЕДИKАМЕНТИ 10-12 0
-ПОСТЕЛЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕKЛО 10-13 0
-УЧЕБНИ И НАУЧНО-ИЗСЛЕД. РАЗХОДИ И KНИГИ ЗА
БИБЛ. 10-14 0
-МАТЕРИАЛИ 10-15 1,367 1,367
-ВОДА,ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 10-16 0
 -РАЗХОДИ ЗА ВЪНШНИ УСЛУГИ 10-20 0
-ТЕKУЩ РЕМОНТ 10-30 0
-KОМАНДИРОВKИ В СТРАНАТА 10-51 0
-РАЗХОДИ ЗА ЗАСТРАХОВKИ 10-62 0
 -ДР.РАЗХОДИ ЗА СБКО 10-91 0
ДОГОВОРНИ САНКЦИИ И НЕУСТОЙКИ, СЪДЕБНИ
ОБЕЗЩ. И РАЗНОСКИ 10-92

0
-ДР.НЕKЛАСИФИЦИРАНИ В ДР.ПАРАГРАФИ И
ПОДПАРАГРАФИ 10-98 0
ПЛАТЕНИ ДАНЪЦИ, ТАКСИ И АДМИНИСТР. РАЗХОДИ

19-00
0 0 0 0 0

ПЛАТЕНИ ДЪРЖАВНИ ДАНЪЦИ, ТАКСИ, НАКАЗ. ЛИХВИ 
И АДМ.САНКЦИИ 19-01

0
ПЛАТЕНИ ОБЩИСНСКИ  ДАНЪЦИ, ТАКСИ, НАКАЗ. 
ЛИХВИ И АДМ.САНКЦИИ 19-81

0
ВСИЧКО КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ 0 0 0 0 0
ОСНОВЕН РЕМОНТ НА ДМА 51-00 0
ПРИДОБИВАНЕ НА КОМПЮТРИ И ХАРДУЕР 52-01 0
ПРИДОБИВАНЕ НА СГРАДИ 52-02 0
ПРИДОБИВАНЕ НА МАШИНИ И  СЪОРЪЖЕНИЯ 52-03 0
ПРИДОБИВАНЕ НА ПРОГРАМНИ ПРОДУКТИ 53-01 0
ВСИЧКО ЗА ДЕЙНОСТ 99-99 1,367 1,367 0 0 0
НАТУРАЛНИ ПОКАЗАТЕЛИ: към 01.01. към 31.12.    
ЩАТНИ БРОЙКИ: 01-00 0 0 x x x
 - БР. ПЕРСОНАЛ ПО ТРУД. ПРАВООТНОШЕНИЯ 01-11 x x x
 - в т.ч.ПЕДАГОГИЧЕСКИ ПЕРСОНАЛ 01-20 x x x
 - ЩАТНА ЧИСЛЕНОСТ НА МИНИМАЛН А ЗАПЛАТА 87-00 x x x



3 / 01 / 389 ДД  - ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО
ПОКАЗАТЕЛИ §§ Годишен Ітр. ІІ тр. ІІІ тр. ІV тр.

план
ЗАПЛ.ЗА ПЕРС.,НАЕТ ПО ТР.И
СЛ.ПРАВООТНОШЕНИЯ 01-00 2,000 2,000 0 0 0
-ЗАПЛ.НА ПЕРСОНАЛА ПО
ТР.ПРАВООТНОШЕНИЯ 01-01 2,000 2,000
ДР.ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ И ПЛАЩАНИЯ ЗА
ПЕРСОНАЛА 02-00 0 0 0 0 0
-ЗА ПЕРСОНАЛ ИЗВЪНТРУДОВИ
ПРАВООТНОШЕНИЯ 02-02 0
-ИЗПЛАТЕНИ СУМИ ОТ СБКО, ЗА ОБЛЕКЛО И ДР.

НА ПЕРСОНАЛА, С ХАРАКТЕР НА ВЪЗНАГР. 02-05 0
-ОБЕЗЩЕТЕНИЯ НА ПЕРС.С ХАРАКТ.НА

ВЪЗНАГРАЖ. 02-08 0
-ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И  ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 02-09 0
ЗАДЪЛЖИТЕЛНИ ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСKИ
ОТ РАБОТОДАТЕЛИ 05-00 380 380 0 0 0

-ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ
РАБОТОДАТЕЛИ ЗА ДЪРЖАВНО
ОБЩЕСТВЕНО ОСИГУРЯВАНЕ 

05-51
284 284

- ЗДРАВНО-ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСKИ ОТ
РАБОТОДАТЕЛИ 05-60 96 96

- ВНОСКИ ЗА ДОПЪЛН. ЗАДЪЛЖИТЕЛНО
ОСИГУРЯВАНЕ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ 05-80 0
ИЗДРЪЖKА 10-00 1,036 1,036 0 0 0
-ПОСТЕЛЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕKЛО 10-13 0
-МАТЕРИАЛИ 10-15 0
-ВОДА,ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 10-16 1,036 1,036
 -РАЗХОДИ ЗА ВЪНШНИ УСЛУГИ 10-20 0
-KОМАНДИРОВKИ В СТРАНАТА 10-51 0
-РАЗХОДИ ЗА ЗАСТРАХОВKИ 10-62 0
 -ДР.РАЗХОДИ ЗА СБКО 10-91 0
-ДР.НЕKЛАСИФИЦИРАНИ В ДР.ПАРАГРАФИ
И ПОДПАРАГРАФИ 10-98

0
ПЛАТЕНИ ДАНЪЦИ, ТАКСИ И
АДМИНИСТРАТИВНИ САНКЦИИ 19-00 0 0 0 0 0
ПЛАТЕНИ ДЪРЖ.ДАНЪЦИ, ТАКСИ, НАКАЗ, ЛИХВИ 
И АДМ.САНКЦИИ 19-01 0
ПЛАТЕНИ ОБЩ.ДАНЪЦИ, ТАКСИ, НАКАЗ, ЛИХВИ И 
АДМ.САНКЦИИ 19-81 0
ВСИЧКО ЗА ДЕЙНОСТ 99-99 3,416 3,416 0 0 0

НАТУРАЛНИ ПОКАЗАТЕЛИ: към 01.01. към 31.12.    
ЩАТНИ БРОЙКИ: 01-00 1 1 x x x
 - БР. ПЕРСОНАЛ ПО ТРУД. ПРАВООТНОШЕНИЯ 01-11 1.00 1.00 x x x
 - в т.ч.ПЕДАГОГИЧЕСКИ ПЕРСОНАЛ 01-20 x x x
 - ЩАТНА ЧИСЛЕНОСТ НА МИНИМАЛН А ЗАПЛАТА 87-00 x x x



ПОКАЗАТЕЛИ §§ Годишен І тр. ІІ  тр. ІІІ тр. ІV тр.
план

НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ
ПРИХОДИ И ДОХОДИ ОТ
СОБСТВЕНОСТ 24-00 0 0 0 0 0
ПРИХОДИ ОТ ПРОДАЖБИ НА УСЛУГИ,
СТОКИ И ПРОДУКЦИЯ 24-04 0
-ПРИХОДИ ОТ НАЕМИ НА  ИМУЩЕСТВО 24-05 0
-ПРИХОДИ ОТ НАЕМИ НА ЗЕМЯ 24-06 0
-ПРИХОДИ ОТ ДИВИДЕНТИ 24-07 0

-ПРИХОДИ ОТ ЛИХВИ ПО ТЕKУЩИ
БАНKОВИ СМЕТKИ 24-08 0
ДРУГИ  НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ 36-00 0 0 0 0 0
-РЕАЛИЗ.KУРСОВИ Р-KИ ОТ ВАЛУТНИ

ОПЕРАЦИИ (НЕТО) (+/-) 36-01 0
-ПОЛУЧЕНИ ЗАСТРАХОВАТЕЛНИ

ОБЕЗЩЕТЕНИЯ ЗА ДМА 36-11 0
-ПОЛУЧЕНИ ДРУГИ

ЗАСТРАХОВАТЕЛНИ ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 36-12 0
-ДРУГИ НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ 36-19 0
ВНЕСЕНИ ДДС И ДР.ДАНЪЦИ ВЪРХУ
ПРОДАЖБИТЕ 37-00 0 0 0 0 0
-ВНЕСЕН ДАНЪК В/У ПРИХОДИТЕ ОТ

СТОП.ДЕЙНОСТ НА БЮДЖЕТНИТЕ
ПРЕДПРИЯТИЯ (-)

37-02
0

ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ  ОТ СТРАНАТА 45-00 0 0 0 0 0
-ТЕКУЩИ ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ ОТ

СТРАНАТА 45-01 0
ТРАНСФЕРИ
ТРАНСФЕРИ М/У  БЮДЖЕТИ (НЕТО) 61-00 14,405 14,405 0 0 0
-ПОЛУЧЕНИ ТРАНСФЕРИ (+) 61-01 0
-ПРЕДОСТАВЕНИ ТРАНСФЕРИ (-) 61-02 0
-ВЪТР. ТРАНСФ .В СИСТ. НА ПЪРВОСТ.

РАЗП.(+/-) 61-09 14,405 14,405
ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ 0 0 0 0 0
ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ
МЕЖДУ БЮДЖЕТИ И СМЕТКИ ЗА СЕС 76-00 0
СЪБРАНИ СРЕДСТВА И ИЗВЪРШЕНИ
ПЛАЩАНИЯ ЗА СМЕТКА НА ДРУГИ
БЮДЖЕТИ, СМЕТКИ И ФОНДОВЕ

88-00
-14,405 -14,405 0 0 0

СЪБРАНИ СРЕДСТВА И ИЗВЪРШЕНИ
ПЛАЩАНИЯ ОТ/ЗА СМЕТКИ ЗА
СРЕДСТВАТА ОТ ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

88-03
-14,405 -14,405 0 0 0

ДРУГО ФИНАНСИРАНЕ 93-00 0 0 0 0 0
ЧУЖДИ СРЕДСТВА ОТ ДРУГИ ЛИЦА
(НЕБЮДЖЕТНИ ПРЕДПРИЯТИЯ И ФЛ) 93-10

ДЕПОЗИТИ И СРЕДСТВА ПО СМЕТКИ 95-00 0 0 0 0 0
ОСТАТЪК В ЛЕВОВА РАВНОСТОЙНОСТ
ПО ВАЛУТНИ СМЕТКИ ОТ ПРЕДХОДЕН
ПЕРИОД(+)

95-02

ОБЩО ПРИХОДИ ЗА МЕСТНИ
ДЕЙНОСТИ: 0 0 0 0 0

М Е С Т Н И    П Р И Х О Д И
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